
!

m* lll
"* iffi l* ETlrF= =

\ §@'

PELHŘlMOv5KÁ

VODÁRENsKÁ

Pel h ři movská vodárenská s,r.o.

SMLOUVA č í slo SM-2009-5-000924

o dodávce vody z vodovodu a odvádění  odpadní ch vod

č í slo odběru: 0024-0063

1. §mluvní  strany

1. 1. Dodavatel:  Pelhřimovská vodárenská s.r.o.

Se sí dlem: Radětí nská 1158,393 01 Pelhřimov
Korespondenč ní  adresa: Kouřimské ho 2532,393 01 Pelhřimov
Zastoupený: lng. Vlastimilem Š ebestou, jednatelem společ nosti

Spisová znač ka,. C 24345, Krajský soud v Č eských Budějovicí ch
Bankovní spojení :  Č eská spořitelna, a,s., Pelhřimov Č í slo ú ětu:

lč o:  04605683 Dlč :
6171236349 /  0800
cz04605683

1. 2, odběratel { vlastní k pozemku nebo stavbv připoiené  na vodovod nebo kanalizaci} :

Jmé no,pří jmení (obchodní firma):  Základní uměleckáš kola
Adresa (trvalý pobyt, sí dlo):  Pod Kalvárií  850

obec Pelhřimov PsČ  393 01

lč o,.7,1235132 DlČ : Datum narození :

Zastoupený

Telefon:

č í slo ú č tu:

2. Vlastní k vodovodní  sí tě:

Adresa sí dla:

tč o:
Zastoupen:

vlastní k kanalizač ní  sí tě:

Adresa sí dla:

lč o:
Zastoupen:

Kód oan< y.Vú r.,01
E-mail:

Město pelhřimov

Masarykovo náměstí  1, 393 01 Pelhřimov

00248801

starostou města

Město pelhřimov

Masarykovo náměstí  1, 393 01 Pelhřimov

0a248801

starostou města

3. Provozovatel vodovodní  sí tě:  Pelhřimovská vodárenská s.r.o.

Adresa sí dla:  Radětí nská 1 158, 393 01 Pelhřimov

tČ o: 04605683

Statutární  orgán: lng, Vlastimil Š ebesta - jednatel

Společ nost je zapsána pod spisovou znač kou C 24345 u Krajské ho soudu v Č eských Budějovicí ch.

provozovatelkanalizač ní sí tě:  pelhřimovskávodárenskás.r.o.

Adresa sí dla:  Radětí nská 1 158, 393 01 Pelhřimov

lč o:  04605683

Statutární  orgán: lng. Vlastimil Š ebesta - jednatel

Společ nost je zapsána pod spisovou znač kou C 24345 u Krajské ho soudu v Č eských Budějovicí ch.

4, Mí sto plnění . odběrné  mí sto

Smluvní  strany se dohodly, ž e mí stem dodávky vody alnebo odvádění  odpadní ch vod je pozemek nebo stavba připojená
pří pojkou na vodovod nebo kanalizaci (dále jen ,,Odběrné  mí sto")"

Odběratel prohlaš uje, ž e vlastní kem Vodovodní  pří pojky je:  Odběratel

Odběratel prohlaš uje, ž e vlastní kem Kanalizač ní  pří pojky je:  Odběratel

Č í slo odběrné ho mí sta: 0024-0063 Č ást obce: Pelhřimov

Obec: Pelhřimov K. ú .:  Pelhřimov

Ulice; Antoní na Sovy Č í slo popisné : 751

PSČ 393 01

Strana '1 /  4

parcelní č í slo:

Vytiš těno 25,11,2021

ž ď, l

u



5. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy o dodávce vody a odvádění  odpadní ch vod (dále jen ,,Smlouva")je ú prava vztahů  mezi dodavatelem
odběratelem při dodávkách vody a odvádění  odpadní ch vod. Nedilnou souč ástl té to smlouvy jsou ,,Obchodní  podmí
pro dodávku vody z vodovodu a odvádění  odpadní ch vod kanalizací " (Pří loha l.). Ve věcech neupravených touto
smlouvou se práva a povinnosti ří dí  zák. č ,27412001 Sb,, o vodovodech akanalizací ch pro veřejnou potřebu a o změně
některiých zákonů  (zákon o vodovodech a kanalizací ch), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vyhláš kou č . 42812001 Sb,,
kterou se provádí  zákon ě. 274l20U Sb., o vodovodech a kanalizací ch pro veřejnou potřebu a o změně něktených
zákonů  (zákon o vodovodech a kanalizací ch).

5. 1. Voda dodávaná:

Parametrv pro dodávku vody:

- Profil vodovodní  pří pojky:

- Poč et trvale připojených osob:

- Profil kanalizač ní  pří pojky:

- Poóet trvale připojených osob

min. DN 20

- Limit množ ství dodávané  vody (m3lden):  24
- Kapacita vodoměru: dle typu instalované ho vodoměru

Jakost dodávané  vody dle zákana 25Bl200a Sb. a vyhláš ky ě. 252l2a04 Sb, v platných znění ch.
Tlakové  poměry v mí stě pří pojky:  min. 0,15 MPa, max. 0,6lVlPa (v odů vodněných pří padech 0,7 MPa).
Ukazatele jakosti dodávané  pitné  vody a hodnoty:  vápní k 40-80 mg/ l, hořč í k 20-30 mg/ l, dusič nany š  50 mg/ l.

Způ sob zjiš t'ování  množ ství  dodávané  vodv:
*  nehodici se š krtněte

-vodoměremumí stěným(vybrat):+ č aestě.\ ,.bytě-vesklepěfu--
- pauš ální  sazba podle směrných č í sel roč ní  potřeby vody (Pří loha A)- -,aPg4 * t

5. 2. Odvádění  odpadní ch vod:

Parametrv pro odvádění  odpadní ch vod:
" nehodí cí  se š krtné te

min, DN 100

- Předč iš tění odpadní ch vod. -* l{ ď/  NE Typ
- Limit množ ství vypouš těné  odpadní vody (m3/den):  24

Limity množ ství  a zneč iš tění  odpadní  vody jsou stanoveny v kanalizač ní m řádu pří sluš né  lokality (odběratel je povinen se
ří dit kanalizač ní m řádem a obecně závaznými právní mi předpisy). Bilance zneč iš tění  vypouš těných odpadní ch vod je

dána souč tem prů měrné ho denní ho množ ství odváděných odpadní ch vod a nejvyš š í  pří pustné  mí ry zneč iš tění .

Způ sob zjiš ť ování  množ ství  odváděných vod - d/e skuteč nosti doplňte jednu z ní ž e uvedených maž ností

V pří padě dodávky pitné  vody z vodovodu:
a) ve výš i pitné  vody (odebrané ) z vodovodu zjiš těné  vodoměrem:
b) ve uýš i pitné  vody (odebrané ) z vodovodu dle směrných č í sel (Pří loha A)

- ANo / t* B-* řo /  NE

Odběratel v tomto pří padě prohlaš uje, ž e na dané m odběrné m mí stě není  ž ádný jiný zdro1 vody, z nějž  by byla
vypouš těna voda do kanalizace.

Odběrné  mí sto je zásobováno vodou z j iné ho zdroje, než  z vodovodu: { * t{ Sl NE

Odběratel, ktený už í vá vodu z vlastní  studny a je napojen na kanafizaci, je povinen platit stoč né  ve výš i měřené ho odběru
z té to studny nebo dohodnutým pauš álem. Při nesplnění  té to povinností je dodavatel oprávněn vyú č tovat stoč né  zpětně,

Je-li na vlastní m zdroji odběratele vody osazen vlastní vodoměr, odpoví dá za nq odběratel dle zákona č , 50511990 Sb,
v platné m znění  a je povinen předkládat dodavateli kopii protokolu o přezkouš ení . Veš keré  závady na tomto vodoměru je
odběratel povinen neprodleně nahlásit dodavateli, Pokud odběratel nenahlásí  závadu řádně a vč as, nebo nepředlož í -li
protokol o přezkouš ení , je dodavatel oprávněn ú č tovat stoč né  dle směrných č í sel pří lohy č , 12 vyhláš kou č . 42Bl2001 Sb.

Strana2í  4 Vytiš těno 25,11.2021



Stanovení  cenv vodné ho a stoč né ho a způ sob jeií ho vyhláš ení :

Jena vodné ho a stoč né ho je zpravidla stanovena na období  jednoho roku a její  výš e je uvedena v platné m cení ku.
Tiš těný originálje k dispozici v sí dle dodavatele a v elektronické  podobě ke staž ení  na ní ž e uvedených webových
stránkách. Cena je stanovována a schvalována dodavatelem. V pří padě změny ceny vodné ho a stoČ né ho bude
nová cena zveřejněna vyvěš ení m na ú řední  desce Městské ho ú řadu Pelhřimov (n!tpí Auú u.nup94 a na

oficiální ch webových stránkách Pelhřimovské  vodárenské  s.r.o. (https: / /www.pelhrimovska.cz), Pokud není  při

změně ceny proveden kontrolní odeěet stavu měřidla, stanoví se spotřeba poměrným způ sobem na základě technické ho
propoč tu odebrané ho množ ství  vody,

6.1. Platba záloh:

V pří padě plateb záloh je nutnou souč ástí  smlouvy vyplněná pří loha B.

Variabilní  symbol pro platby záloh je:  500240063

6.2. Způ sob fakturace a plateb:

Vyú č tování  bude provedeno jednou roč ně dle pří sluš né ho odeč tové ho cyklu nebo po odeč tu vodoměru,

Forma ú hrady za vyú č tování :

- převodní m pří kazem na ú č et ěí slo 6171236349 /  0800
- na hlavní pokladně tVlěstské ho ú řadu Pelhřimov, í Vlasarykovo náměstí  1

7. Závěreč náustanovení :

7,1, Shromaž dbvání  a zpracování  osobní ch ú dajú

Dodavatel tí mto informuje odběratele v souladu s § 11 zák. č . 101noaa Sb., ž e shromaž ďuje a zpracovává jeho osobní
ú daje, které  odběratel uvedl v té to smlouvě. Odběratel dává tí mto v souladu s § 5 zák. č . 101/2000 Sb, o ochraně
osobní ch ú dajů  dodavateli, jako správci ú dajů , souhlas shromaž d'ovat tyto ú daje v rozsahu nutné m pro tuto smlouvu a její

zpracování  a uchování  pro ú č ely naplnění  práv a povinnost z té to smlouvy. Dále i k vedení  agendy o dodávkách vod a

odvádění  odpadní ch vod v souladu se zákonem č .27412001 Sb. a to po celou dobu platnosti smlouvy a dále po dobu
nutno pro její  uchování  v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy, Dojde-li v prů běhu smluvní ho vztahu ke změně v

osobě dodavatele, přecházejí  na nové ho dodavatele práva a povinnosti plynoucí  z té to smlouvy, Odpovědnost
provozovatele ve vztahu k odběrateli je dána smlouvou o provozování  veřejných vodovodů  a kanalizaeí  uzavřenou mezi

dodavatelem a provozovatelem.

7.2, Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva je uzaví rána na dobu neurč itou.
Smluvní  strany se dohodly, ž e pro pří pad, ž e Odběratel tuto Smlouvu řádně neukonč í v souvislosti se změnou vlastnictví
připojené  nemovitosti (Odběrné ho mí sta), zan| ká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastní k připojené  nemovitosti prokáž e

Dodavateli nabytí  vlastnické ho práva k ní  a uzavře novou smlouvu o dodávce vody a odvádění  odpadní ch vod k té muž
odběrné mu mí stu,

Není -li nejdé le 14 dní  před zamýš leným ukoněení m té to Smlouvy sjedňána nová obdobná Smlouva o dodávce vody a

odvádění odpadní ch vod vztahují cí  se k té muž  Odběrné mu mí stu s ú č inností  bezprostředně navazují cí  na tuto smlouvu,
je Odběratel povinen na své  náklady umož nit Dodavateli prové st koneč ný odeč et vodoměru a kontrolu měřicí ho zaří zení
vč etně demontáž e, Dojde-li k ukonč ení té to Smlouvy, je Dodavatel souč asně oprávněn prové st odpojení vodovodní  nebo

kanalizač n í  pří pojky

Odběratel se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak ve lhů tě 15 dnů  ode dne ú č innosti změny, oznámit
Dodavateli pí semně kaž dou změnu skuteč ností  v té to Smlouvě uvedených rozhodných pro plnění , jež  je předmětem té to

Smlouvy, Za rozhodné  skuteč nosti se považ ují  zejmé na identifikač ní  ú daje o Odběrateli, Odběrné m mí stě a ú daje pro

fakturaci vodné ho a stoč né ho.

Zmé na trvalé ho bydliš tě nebo sí dla odběratele, korespondenění  adresy a způ sobu placení , která bude dodavatelem
provedena na základě pí semné ho oznámení č iž ádosti odběratele, není dů vodem k uzavření nové  smlouvy.

Smlouvu lze měnit pouze pí semnými dodatky. Změna právní ch předpisů , v dů sledku, které  dojde ke změně ceny plnění
poskytovaných dle té to smlouvy, nevyž aduje uzavření  nové  smlouvy č i dodatku k ní .

Strana 3 /  4 Vytiš těno 25,11.2021



7.3. Ostatni uiednání  
\

Reklamač ní  řád (pří loha ll.) stanovují cí  rozsah a podmí nky odpovědnosti za vady, zpŮsobu a mí stě jejich uPla,tněnÍ , t
vč etně nároků  vy| $vají cí crr Ž teto odpbvědnosti, je k dispozici v sí dle dodavatele a dále na jeho webových stránkách. l
Smluvní  strany se dohodly, ž e dodavatel má právo Obchodní  podmí nkv a Reklqm_ač ní  řád, v t iŠ těné  Pgdobě k disPozici

v sí dle dodavatele a v áiextronické  podobě ke staž ení  na v,ýš e uvedených weboqých stránkách, jednostranně

,ěni1 zejmé na z dů vodu legislativní ch změn, inovace poskytováných služ eb, nutnosti oŠ etření  rizik smluvní ho vztahu

neoo zmé n podmí nek na trhu s vodou. V pří padě změny se bodavatel zavazuje veřejně oznámit Obchodní  Podmí nkY a

Reklamaóní  řád, vč etně termí nu ú č innostizměny, na weborných stránkách Dodavatele.

V pří padě změny platných předpisů  se budou právní  vztahy vyplývají cí  ze smluvní ho vztahu mezi odběratelem a

dodavatelem ří dit obdobnými ustanovení mi nové  právní  ú pravy,

Smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech s platností  originálu;  odběratel obdž í jedno vYhotovenÍ , druhé  dodavatel.

Tato smlouva v plné m rozsahu ruš í  pří padné  předchozí smlouvy.

odběratel srným podpisem stvzuje, ž e se s obchodní mi podmí nkami a ReklamaČ ní m řádem seznámil, jejich obsahu

porozuměl a vyslovuje s nimi souhlas,

obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e si smlouvu vč etně pří loh dů kladně přeč etly, Že smlouva byla uzavřena dle jejich Pravé

a svobodné  vů le, na dů kaz č ehož  j i podepisují .

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran a ÚČ innosti dnem ieií ho
uveřejnění  v iegistru smluv v souladu se zákbnem e. sqOl2OlS Sb., o registru smluv, jde-li o smlouvu, která zveřejněnÍ

podleňá. Dodavatelje povinným subjektem dle zákona o registru smluv.

pří lohv smlouvv:

PÁ+ er{ a-E- Pří loha B

Pří loha l. Pří loha ll.

podkladv k dolož ení  vlastnictví :

u / 7Llrl'tr,!| ,t i.-" dne: . 6 J?. ?021
V nethwě . 25.11.2021

dne: . _.

§trana 4/  4 Vytiš í ěno 25.11,2021


